
CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON A.C.
SECONDO MEMORIAL GINO SARACCO

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_MXB0113 Cod.FISI: CI_U15(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50437

COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SCI CLUB BRUSSON ASD
LOCALITA' BRUSSON DATA 4/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI RIPAMONTI E. 15493 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA SARACCO S. 22780 LUNGHEZZA 6,0 km
GIUDICE POLIGONO DAZIANO N. 44642 DISLIVELLO TOTALE 150 m
MEMBRO1 CR O CM FIANDINO A. 29188 GIRI 1,5T+1,5T+1,0P+1,0P+1,0
MEMBRO2 CR O CM DEL FABBRO M. 39561 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/038/VA/F

PENALITA' GIRO DI 100 m ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: A INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT PENALITÀ
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETÀ FINALE TAB T T P P

U15 ALLIEVI - MASCHILE - 1,5T+1, 5T+1,0P+1,0P+1,0=6,0 km

1 1 65284 RAVELLI Mauro 146.29 2009 TN 00991 FONDO VAL SOLE 32'35.8 0.0 1 1 2 1
2 4 64252 GIORDANO Nicola 124.00 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 32'46.3 10.5 0 0 2 2
3 2 64766 WOLF Felix 137.85 2009 AA 00580 ASD ANTERSELVA 33'06.9 31.1 0 1 2 3
4 5 69225 CARRARA Gabriele 100.00 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 35'01.5 2'25.7 0 1 0 1
5 3 65931 LANDRY Walter 150.74 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 35'16.3 2'40.5 2 0 3 3
6 19 64117 EINAUDI Mario 173.71 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 35'17.0 2'41.2 0 2 3 0
7 6 66451 CAUTIERO Giacomo 196.13 2009 VE 00018 SC CORTINA 35'31.6 2'55.8 3 2 1 0
8 7 67299 GIORDANO Jonathan 141.11 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 35'33.6 2'57.8 3 2 0 1
9 9 686606 PARIS Hannes 169.15 2009 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 35'45.9 3'10.1 2 0 3 1

10 16 67050 PESSION Vincent 155.52 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 35'48.2 3'12.4 1 0 0 2
11 28 65582 MAURINO Giacomo 177.25 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 35'54.7 3'18.9 0 0 2 0
12 8 672259 GIORDANETTO Gabriele 198.08 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 35'55.1 3'19.3 1 1 3 1

22 70069 STRICKNER Kilian 131.93 2010 AA 00488 ASV RIDANNA 35'55.1 3'19.3 0 1 0 0
14 11 64662 ZAMBELLI DOMELIN Andrea 164.87 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 36'04.2 3'28.4 0 2 2 1
15 18 678440 NODALE Andrea 220.43 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 36'12.3 3'36.5 0 1 1 0
16 10 69828 LISCIANDRELLO Liam 150.40 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 36'12.7 3'36.9 1 0 1 1
17 13 67620 SALVAGNO Lorenzo 170.67 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 36'16.7 3'40.9 0 1 2 1
18 27 67763 FULCHERI Luca 201.94 2010 AOC 01265 VALLE ELLERO 36'19.1 3'43.3 1 0 1 1
19 14 695546 GNESOTTO Giovanni 113.75 2010 AA 03357 ALTA BADIA 36'23.9 3'48.1 1 1 2 2
20 20 64404 ORLANDO Andrea 206.20 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 36'25.2 3'49.4 0 0 2 0
21 21 676064 SCHWIENBACHER Leo 170.00 2009 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 36'27.2 3'51.4 1 1 2 2
22 17 657562 PEDRANZINI Nicolo' 102.10 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 36'46.6 4'10.8 2 1 3 2
23 15 67019 LORENZONI Enrico 124.00 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 36'56.1 4'20.3 1 0 1 2
24 12 64458 PUNTEL Giuseppe 208.68 2009 FVG 00273 MONTE COGLIANS 37'02.4 4'26.6 1 2 2 2
25 31 694966 BRUNNER Felix 141.55 2010 AA 00488 ASV RIDANNA 37'25.8 4'50.0 0 0 2 2
26 26 68765 QUARANTA Andrea 147.62 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 37'31.1 4'55.3 1 1 2 3
27 36 661169 ANVIDALFAREI Manuel 132.52 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROE 37'58.4 5'22.6 0 1 0 2
28 40 661972 GHIBAUDO Tiago 113.26 2010 AOC 00405 SC VALLE STURA 38'07.6 5'31.8 0 1 1 3
29 32 660692 ARICO' Luca 140.83 2010 AA 03357 ALTA BADIA 38'17.1 5'41.3 2 1 2 2
30 30 64090 NEX Cedric 138.37 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 38'20.9 5'45.1 3 0 2 1
31 29 64138 GIANOLA Oscar Axel 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 38'34.4 5'58.6 2 1 3 2
32 44 680481 DEMANEGA Daniel 144.05 2010 AA 00488 ASV RIDANNA 38'47.9 6'12.1 0 2 2 2
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT PENALITÀ
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETÀ FINALE TAB T T P P

33 51 682987 SALVATICO Pietro 284.12 2009 AOC 01265 VALLE ELLERO 38'50.2 6'14.4 1 2 2 1
34 25 68815 DE MONTE Lukas 153.80 2010 FVG 00090 SS FORNESE 38'52.0 6'16.2 1 0 4 3
35 39 68511 ZAMBELLI DOMELIN Alberto 137.64 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 38'52.4 6'16.6 0 0 2 2
36 48 68736 CECONI Luca 142.21 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 39'07.5 6'31.7 0 0 2 2
37 35 64901 VOLGGER Felix 198.04 2009 AA 00488 ASV RIDANNA 39'19.0 6'43.2 1 2 1 1
38 34 66021 BRIGADOI Nicolo' 228.92 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 39'19.3 6'43.5 3 0 4 1
39 53 68755 QUARANTA Thomas 263.17 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 39'19.5 6'43.7 0 0 3 1
40 33 67190 MARTIN Herve' 126.92 2010 VA 00818 GRANTA PAREY 39'35.6 6'59.8 2 1 2 3
41 50 69764 DAGOSTIN Daniel 143.45 2010 TN 00393 ALPINA CARANO 39'40.8 7'05.0 1 0 2 2
42 45 69970 DEOLA Jacopo 149.23 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 39'41.7 7'05.9 1 3 1 2
43 37 69827 LISCIANDRELLO Joei 169.94 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 39'41.8 7'06.0 1 2 2 4
44 52 657537 ANDREOLA Devid 293.22 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 39'42.8 7'07.0 1 1 2 3
45 57 64294 CLERICI Nicholas 231.52 2009 FVG 00090 SS FORNESE 39'45.3 7'09.5 1 1 2 1
46 41 682392 TAVELLA Rafael 127.91 2010 AA 03357 ALTA BADIA 39'50.1 7'14.3 0 0 3 4
47 55 661526 DA SACCO Giacomo 156.41 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 40'11.8 7'36.0 0 2 1 1
48 42 663011 PESSION Simone 172.35 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 40'12.8 7'37.0 2 1 3 3
49 54 695160 FELDERER Rafael 284.66 2009 AA 03606 ASV REIN 40'13.7 7'37.9 1 3 3 0
50 43 67227 BAGGIA Pietro 131.64 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 40'23.3 7'47.5 1 2 4 2
51 46 69977 TIBOLLA Riccardo 142.36 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 40'43.6 8'07.8 3 3 2 2
52 60 695159 STEINER Georg 153.26 2010 AA 03606 ASV REIN 40'47.8 8'12.0 1 1 1 0
53 24 710364 LANFRANCHI Gioele 172.20 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 40'52.4 8'16.6 2 2 3 2
54 23 68188 SPECHENHAUSER Matteo 121.29 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 41'02.7 8'26.9 1 1 5 4
55 70 68544 COLLE WINCLER Luca 147.18 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 41'21.5 8'45.7 0 0 3 2
56 47 67025 VARESCO Cristian 233.86 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 41'32.0 8'56.2 3 1 4 3
57 67 728327 BEYER David Marlon 2009 AA 00580 ASD ANTERSELVA 41'42.8 9'07.0 1 2 1 0
58 65 65574 SPILLER Giacomo Francesc 260.40 2009 VE 00001 US ASIAGO SCI 41'48.2 9'12.4 2 1 1 2
59 61 70066 GIOS Giovanni 211.89 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 42'09.4 9'33.6 3 1 1 2
60 58 67982 GALLET Thierry 166.61 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 42'13.1 9'37.3 1 4 3 2
61 62 67179 STEFANI Armando 191.23 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 42'21.0 9'45.2 3 2 2 1
62 63 69126 FELIGETTI Giancarlo 183.29 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 42'35.1 9'59.3 1 3 1 0
63 38 682397 FISTILL Raphael 287.55 2009 AA 03357 ALTA BADIA 42'35.2 9'59.4 3 4 3 3
64 64 69587 CRETIER Thierry 206.14 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 42'49.4 10'13.6 1 1 3 3
65 59 67807 DELLAGIACOMA Klaus 258.09 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 43'02.1 10'26.3 2 2 3 2
66 69 69630 PASTURA Federico 215.14 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 43'06.7 10'30.9 0 0 3 2
67 68 698412 GORTANA Simone 173.12 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 43'44.2 11'08.4 1 1 3 1
68 73 68095 BRUNA Luca 232.45 2010 AOC 00405 SC VALLE STURA 44'44.1 12'08.3 1 1 2 3
69 66 657568 BERTINO Niccolo' 191.37 2010 VA 00252 CHAMPORCHER 44'49.0 12'13.2 3 2 4 2
70 74 721202 BAGNIS Mattia 2010 AOC 01265 VALLE ELLERO 46'12.1 13'36.3 2 1 2 3
71 71 696720 MALAGOLA Mattia 282.59 2010 CAT 00752 FOCOLACCIA SCI 46'43.7 14'07.9 1 2 3 2
72 72 695215 RINALDI Mirko 238.67 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 48'16.9 15'41.1 2 2 3 4

ISCRITTI ...... 74

NON PARTITI ... 1

49 680117 PIAZZA Lorenzo 146.07 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI

NON ARRIVATI .. 1

56 67609 SCHWITZER Matthaeus 2010 AA 00488 ASV RIDANNA

SQUALIFICATI .. 0

PETT. NN. 15 - 23 - 24 - 59 PENALITA' DI 2' ART. 6.3.5.5.3
LETT. C COMMA1 AGENDA DELLO SCIATORE
PETT. NN. 23 PENALITA' DI 30' ART. 6.3.5.5.3 LETT. A COMMA
1 AGENDA DELLO SCIATORE

ESPOSTA ALLE ORE: 12.55 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON A.C.
SECONDO MEMORIAL GINO SARACCO

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_FXB0114 Cod.FISI: CI_U15(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50437

COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SCI CLUB BRUSSON ASD
LOCALITA' BRUSSON DATA 4/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI RIPAMONTI E. 15493 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA SARACCO S. 22780 LUNGHEZZA 5,0 km
GIUDICE POLIGONO DAZIANO N. 44642 DISLIVELLO TOTALE 150 m
MEMBRO1 CR O CM FIANDINO A. 29188 GIRI 1,0T+1,0T+1,0P+1,0P+1,0
MEMBRO2 CR O CM DEL FABBRO M. 39561 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/038/VA/F

PENALITA' GIRO DI 100 m ORA DI PARTENZA: 10.15.00
METODO DI PARTENZA: A INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT PENALITÀ
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETÀ FINALE TAB T T P P

U15 ALLIEVI - FEMMINILE - 1,0T+1 ,0T+1,0P+1,0P+1,0=5,0 km

1 81 66468 CAMPERI Viola 82.51 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 29'26.9 0.0 0 0 0 0
2 84 69275 GIORDANO Cloe 115.29 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 30'24.8 57.9 0 0 1 0
3 82 65290 DELFINO Lucia 117.44 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 30'44.9 1'18.0 0 0 0 2
4 83 694965 EISATH Sara 163.92 2009 AA 00488 ASV RIDANNA 31'12.6 1'45.7 2 2 0 3
5 86 65323 BROCCHIERO Lucia 98.63 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 31'39.0 2'12.1 1 2 1 0
6 88 64159 PAROLA Caterina 140.77 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 31'49.4 2'22.5 1 0 1 0
7 89 66554 SEEBER Teresa 128.30 2009 AA 00580 ASD ANTERSELVA 32'00.8 2'33.9 1 2 1 0
8 90 64511 MARKART Ilvy Marie 95.85 2009 AA 00488 ASV RIDANNA 32'26.1 2'59.2 0 0 1 1
9 85 89847 CANINS Elsa 85.14 2009 AA 03357 ALTA BADIA 32'38.5 3'11.6 0 2 0 3

10 92 673977 GROSSO Giada 100.00 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 32'45.3 3'18.4 2 0 0 1
11 104 65698 RONCHAIL Giulia 126.69 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGEL 33'12.0 3'45.1 1 0 0 1
12 91 63921 COGOLI Sofia 180.39 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGEL 33'40.2 4'13.3 2 0 0 1
13 105 65553 PALLUA Verena 105.78 2009 AA 03357 ALTA BADIA 33'51.5 4'24.6 1 1 1 0
14 102 65552 PALLUA Katia 171.87 2009 AA 03357 ALTA BADIA 34'01.8 4'34.9 1 0 0 1
15 87 69330 CARLETTO Elena 125.79 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 34'22.9 4'56.0 1 1 1 3
16 95 66628 FARINET Sofia 152.73 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 34'50.5 5'23.6 2 1 1 2
17 93 64482 ROSTAN Gaia 144.38 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGEL 34'51.9 5'25.0 1 1 1 1
18 99 65675 MENIA TAMON Marta 130.28 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 34'56.8 5'29.9 1 1 0 1
19 96 67730 ROMANIN Greta 177.07 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 35'04.9 5'38.0 0 2 2 2
20 107 670141 GARULLI Sofia 120.71 2010 AA 00580 ASD ANTERSELVA 35'09.6 5'42.7 1 0 0 2
21 101 662903 DEBERTOLIS Heidi 129.95 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 35'26.4 5'59.5 3 1 1 1
22 106 68102 SPECHTENHAUSER Lena 144.03 2010 AA 01886 ASV MARTELL 35'31.0 6'04.1 1 0 0 3
23 111 64384 DELVAI Larissa 171.53 2009 TN 00393 ALPINA CARANO 35'39.6 6'12.7 0 1 1 1
24 103 64141 BAGNOD Julie 158.90 2009 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZ 35'46.4 6'19.5 2 2 1 1
25 98 660174 BETTEGA Martina 136.73 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 35'54.3 6'27.4 2 1 3 1
26 118 65715 ROMANIN Elisabetta 174.00 2009 FVG 00273 MONTE COGLIANS 36'04.0 6'37.1 0 0 2 0
27 109 64592 HOFER Tabea 167.57 2009 AA 00580 ASD ANTERSELVA 36'18.0 6'51.1 0 1 3 2
28 112 685395 FISCHER Leni 217.61 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 36'36.7 7'09.8 1 1 3 1
29 119 673885 BERTOLDI Lia 161.46 2010 AA 03357 ALTA BADIA 36'39.0 7'12.1 0 0 2 1
30 138 66936 COLLESELLI Greta 130.90 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 36'48.5 7'21.6 0 0 0 0
31 116 682166 GONANO Ambra 194.90 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 37'01.6 7'34.7 1 1 2 1
32 110 66319 GONTEL Carol 142.22 2009 VA 00818 GRANTA PAREY 37'08.2 7'41.3 1 1 1 2
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT PENALITÀ
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETÀ FINALE TAB T T P P

33 97 687410 CAFFA Vittoria 217.49 2009 AOC 00572 SC VALLE PESIO 37'09.1 7'42.2 5 2 2 1
34 125 666332 SILVAGNI Maria Cristina 187.95 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 37'12.8 7'45.9 2 0 0 2
35 94 67965 MORESCHINI Chantal 114.67 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 37'13.8 7'46.9 4 2 2 1
36 108 65970 ROSATTI Beatrice 168.94 2009 TN 00991 FONDO VAL SOLE 37'13.9 7'47.0 2 1 3 2
37 115 68591 WOLFSGRUBER Emma 145.21 2010 AA 00661 PFITSCHER EISBA 37'35.4 8'08.5 1 1 2 3
38 114 683077 CHIENO Benedetta 214.45 2010 VA 00252 CHAMPORCHER 37'36.9 8'10.0 1 0 2 1
39 129 65034 MARTIN Nicole 185.89 2009 VA 00818 GRANTA PAREY 37'54.0 8'27.1 1 0 0 0
40 126 69594 CAROLLI Greta 149.41 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 38'02.1 8'35.2 1 1 3 2
41 120 67404 DEL FABBRO Marta 145.65 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 38'12.4 8'45.5 0 0 3 2
42 117 657563 RAINOLTER Viola 185.91 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 38'18.3 8'51.4 1 1 3 2
43 128 660102 MORESCHINI Marta 143.96 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 39'01.2 9'34.3 1 2 1 2
44 113 68995 IMPERIAL Nicole 160.72 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 39'09.1 9'42.2 2 2 3 2

132 671602 RAINERI Lodovica 175.00 2010 AOC 01265 VALLE ELLERO 39'09.1 9'42.2 1 0 2 0
46 123 63885 MILANI Giovanna 225.69 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 39'14.5 9'47.6 1 1 1 3
47 122 68444 ANTONELLI Emma 147.76 2010 TN 00409 BRENTONICO 39'33.8 10'06.9 1 2 3 3
48 131 67868 BONIN Sophie 138.15 2010 VA 00311 VVF GODIOZ 39'34.3 10'07.4 0 2 4 3
49 127 67553 SERAFINI Lidia 192.34 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 39'47.8 10'20.9 1 2 1 0
50 121 67258 SERRA Chloe' 221.14 2010 VA 00818 GRANTA PAREY 40'09.0 10'42.1 1 1 2 3
51 134 683095 BAGGETTO Alessandra 250.70 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 40'41.8 11'14.9 5 2 1 2
52 135 669075 LARGER Marta 177.90 2010 TN 00162 POL. MOLINA 40'44.8 11'17.9 3 1 2 1
53 124 657774 MOINO Caterina 210.60 2009 VE 00471 ENAL SPORT VILLAG 41'00.6 11'33.7 3 5 3 2
54 133 693516 CAPITANI Veronica 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 42'10.8 12'43.9 2 3 2 0
55 130 66098 JORIOZ Claire 161.09 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 42'34.2 13'07.3 5 2 1 5
56 136 68599 DELLASEGA Corinne 231.73 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 42'38.0 13'11.1 3 3 2 2
57 137 68233 SCALET Eleonora 212.76 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 42'47.2 13'20.3 1 2 2 5
58 139 728907 SIMONELLI Alessia 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 44'37.9 15'11.0 3 3 4 5
59 141 673022 SORCI Chiara 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 46'48.8 17'21.9 2 2 1 1
60 140 714118 DI PIETRO Irene 2010 CAT 00752 FOCOLACCIA SCI 46'57.5 17'30.6 1 0 1 1

ISCRITTI ...... 61

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

100 670636 BRACCHI Benedetta 161.57 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA

PETT. NN. 87 PENALITA' DI 2' ART. 6.3.5.5.3 LETT. C COMMA
1 AGENDA DELLO SCIATORE
PETT. NN. 127 PENALITA' DI 30' ART. 6.3.5.5.3 LETT. A
COMMA1 AGENDA DELLO SCIATORE

ESPOSTA ALLE ORE: 12.55 LA GIURIA
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CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON A.C.
SECONDO MEMORIAL GINO SARACCO

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_MXB0111 Cod.FISI: CI_U15(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50437

COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SCI CLUB BRUSSON ASD
LOCALITA' BRUSSON DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI RIPAMONTI E. 15493 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA SARACCO S. 22780 LUNGHEZZA 5,0 km
GIUDICE POLIGONO DAZIANO N. 44642 DISLIVELLO TOTALE 110 m
MEMBRO1 CR O CM FIANDINO A. 29188 GIRI 2,0T+2,0P+1,0
MEMBRO2 CR O CM DEL FABBRO M. 39561 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/038/VA/F

PENALITA' GIRO DI 100 m ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE TAB

U15 ALLIEVI - MASCHILE - 2,0T+2, 0P+1,0=5,0 km

1 6 65284 RAVELLI Mauro 2009 TN 00991 FONDO VAL SOLE 13'48.5 (1) 0 2 13'48.5 0.0
2 31 64766 WOLF Felix 2009 AA 00580 ASD ANTERSELVA 13'52.4 (2) 0 1 13'52.4 3.9
3 15 65931 LANDRY Walter 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 14'18.8 (3) 0 1 14'18.8 30.3
4 7 64252 GIORDANO Nicola 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 14'23.9 (4) 2 2 14'23.9 35.4
5 2 69225 CARRARA Gabriele 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 14'47.4 (5) 0 0 14'47.4 58.9
6 25 66451 CAUTIERO Giacomo 2009 VE 00018 SC CORTINA 14'49.4 (6) 1 0 14'49.4 1'00.9
7 33 67299 GIORDANO Jonathan 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 14'50.5 (7) 0 1 14'50.5 1'02.0
8 17 672259 GIORDANETTO Gabriele 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 15'01.4 (8) 0 1 15'01.4 1'12.9
9 38 686606 PARIS Hannes 2009 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 15'20.3 (9) 3 0 15'20.3 1'31.8

10 12 69828 LISCIANDRELLO Liam 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 15'21.4 (10) 0 1 15'21.4 1'32.9
11 14 64662 ZAMBELLI DOMELIN Andrea 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 15'22.0 (11) 1 2 15'22.0 1'33.5
12 11 64458 PUNTEL Giuseppe 2009 FVG 00273 MONTE COGLIANS 15'22.6 (12) 2 1 15'22.6 1'34.1

44 67620 SALVAGNO Lorenzo 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 15'22.6 (12) 0 1 15'22.6 1'34.1
14 39 695546 GNESOTTO Giovanni 2010 AA 03357 ALTA BADIA 15'27.8 (14) 0 1 15'27.8 1'39.3
15 4 67019 LORENZONI Enrico 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 15'30.7 (15) 2 2 15'30.7 1'42.2
16 20 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 15'36.5 (16) 0 2 15'36.5 1'48.0
17 8 657562 PEDRANZINI Nicolo' 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 15'41.3 (17) 3 1 15'41.3 1'52.8
18 26 678440 NODALE Andrea 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 15'43.1 (18) 0 1 15'43.1 1'54.6
19 43 64117 EINAUDI Mario 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 15'46.6 (19) 3 4 15'46.6 1'58.1
20 1 64404 ORLANDO Andrea 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 15'46.9 (20) 0 1 15'46.9 1'58.4
21 40 676064 SCHWIENBACHER Leo 2009 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 15'47.0 (21) 2 1 15'47.0 1'58.5
22 5 70069 STRICKNER Kilian 2010 AA 00488 ASV RIDANNA 15'50.9 (22) 0 1 15'50.9 2'02.4
23 9 68188 SPECHENHAUSER Matteo 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 15'54.5 (23) 0 3 15'54.5 2'06.0
24 27 710364 LANFRANCHI Gioele 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 15'57.2 (24) 1 1 15'57.2 2'08.7
25 18 68815 DE MONTE Lukas 2010 FVG 00090 SS FORNESE 15'58.5 (25) 0 2 15'58.5 2'10.0
26 56 68765 QUARANTA Andrea 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 16'07.8 (26) 0 3 16'07.8 2'19.3
27 13 67763 FULCHERI Luca 2010 AOC 01265 VALLE ELLERO 16'09.7 (27) 2 3 16'09.7 2'21.2
28 23 65582 MAURINO Giacomo 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 16'16.5 (28) 3 2 16'16.5 2'28.0
29 34 64138 GIANOLA Oscar Axel 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 16'18.3 (29) 2 3 16'18.3 2'29.8
30 41 64090 NEX Cedric 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 16'18.8 (30) 2 1 16'18.8 2'30.3
31 45 694966 BRUNNER Felix 2010 AA 00488 ASV RIDANNA 16'20.2 (31) 2 0 16'20.2 2'31.7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE TAB

32 21 660692 ARICO' Luca 2010 AA 03357 ALTA BADIA 16'21.0 (32) 1 2 16'21.0 2'32.5
33 28 67190 MARTIN Herve' 2010 VA 00818 GRANTA PAREY 16'28.0 (33) 1 2 16'28.0 2'39.5
34 24 66021 BRIGADOI Nicolo' 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 16'32.4 (34) 4 0 16'32.4 2'43.9
35 52 64901 VOLGGER Felix 2009 AA 00488 ASV RIDANNA 16'37.0 (35) 0 1 16'37.0 2'48.5
36 19 661169 ANVIDALFAREI Manuel 2010 AA 00078 SC GARDENA - GRO 16'38.7 (36) 2 1 16'38.7 2'50.2
37 30 69827 LISCIANDRELLO Joei 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 16'47.6 (37) 2 3 16'47.6 2'59.1
38 63 682397 FISTILL Raphael 2009 AA 03357 ALTA BADIA 16'51.3 (38) 1 1 16'51.3 3'02.8
39 50 68511 ZAMBELLI DOMELIN Alberto 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 16'53.4 (39) 0 2 16'53.4 3'04.9
40 62 661972 GHIBAUDO Tiago 2010 AOC 00405 SC VALLE STURA 16'58.2 (40) 3 2 16'58.2 3'09.7
41 3 682392 TAVELLA Rafael 2010 AA 03357 ALTA BADIA 16'58.3 (41) 1 2 16'58.3 3'09.8
42 64 663011 PESSION Simone 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 17'00.3 (42) 1 2 17'00.3 3'11.8
43 60 67227 BAGGIA Pietro 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 17'00.7 (43) 1 3 17'00.7 3'12.2
44 42 680481 DEMANEGA Daniel 2010 AA 00488 ASV RIDANNA 17'02.2 (44) 3 3 17'02.2 3'13.7
45 49 69970 DEOLA Jacopo 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 17'04.1 (45) 0 2 17'04.1 3'15.6
46 10 69977 TIBOLLA Riccardo 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 17'05.0 (46) 0 4 17'05.0 3'16.5
47 35 67025 VARESCO Cristian 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 17'06.6 (47) 1 2 17'06.6 3'18.1
48 32 68736 CECONI Luca 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 17'09.5 (48) 0 4 17'09.5 3'21.0
49 22 680117 PIAZZA Lorenzo 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 17'10.3 (49) 2 2 17'10.3 3'21.8
50 36 69764 DAGOSTIN Daniel 2010 TN 00393 ALPINA CARANO 17'14.1 (50) 1 2 17'14.1 3'25.6
51 46 682987 SALVATICO Pietro 2009 AOC 01265 VALLE ELLERO 17'15.8 (51) 3 4 17'15.8 3'27.3
52 57 657537 ANDREOLA Devid 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 17'16.4 (52) 1 3 17'16.4 3'27.9
53 66 68755 QUARANTA Thomas 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 17'18.6 (53) 1 1 17'18.6 3'30.1
54 61 695160 FELDERER Rafael 2009 AA 03606 ASV REIN 17'21.7 (54) 2 2 17'21.7 3'33.2
55 67 661526 DA SACCO Giacomo 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 17'22.4 (55) 0 1 17'22.4 3'33.9
56 65 67609 SCHWITZER Matthaeus 2010 AA 00488 ASV RIDANNA 17'31.9 (56) 1 2 17'31.9 3'43.4
57 37 64294 CLERICI Nicholas 2009 FVG 00090 SS FORNESE 17'35.8 (57) 3 3 17'35.8 3'47.3
58 74 67982 GALLET Thierry 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 17'47.8 (58) 4 3 17'47.8 3'59.3
59 70 67807 DELLAGIACOMA Klaus 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 17'59.2 (59) 3 4 17'59.2 4'10.7
60 75 695159 STEINER Georg 2010 AA 03606 ASV REIN 18'00.8 (60) 2 1 18'00.8 4'12.3
61 72 70066 GIOS Giovanni 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 18'07.5 (61) 4 1 18'07.5 4'19.0
62 48 67179 STEFANI Armando 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 18'11.3 (62) 2 1 18'11.3 4'22.8
63 59 69126 FELIGETTI Giancarlo 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 18'12.0 (63) 1 1 18'12.0 4'23.5
64 53 69587 CRETIER Thierry 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 18'32.7 (64) 1 4 18'32.7 4'44.2
65 55 65574 SPILLER Giacomo Francesco 2009 VE 00001 US ASIAGO SCI 18'37.6 (65) 2 4 18'37.6 4'49.1
66 58 657568 BERTINO Niccolo' 2010 VA 00252 CHAMPORCHER 18'51.3 (66) 1 4 18'51.3 5'02.8
67 47 728327 BEYER David Marlon 2009 AA 00580 ASD ANTERSELVA 18'55.1 (67) 3 2 18'55.1 5'06.6
68 51 698412 GORTANA Simone 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 18'55.5 (68) 1 3 18'55.5 5'07.0
69 54 69630 PASTURA Federico 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 18'56.6 (69) 0 4 18'56.6 5'08.1
70 69 68544 COLLE WINCLER Luca 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 19'16.2 (70) 4 1 19'16.2 5'27.7
71 16 696720 MALAGOLA Mattia 2010 CAT 00752 FOCOLACCIA SCI 19'40.5 (71) 1 2 19'40.5 5'52.0
72 73 695215 RINALDI Mirko 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 20'27.3 (72) 2 4 20'27.3 6'38.8
73 71 68095 BRUNA Luca 2010 AOC 00405 SC VALLE STURA 20'43.9 (73) 2 4 20'43.9 6'55.4
74 29 721202 BAGNIS Mattia 2010 AOC 01265 VALLE ELLERO 20'46.9 (74) 2 4 20'46.9 6'58.4

ISCRITTI ...... 75

NON PARTITI ... 1

68 68882 DE ANGELIS Ludovico 2010 TN 00010 US DOLOMITICA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

PETT. N. 29 - 69 - 71 PENALITA' DI 2' PER GIRO PEN. NON
EFFETTUATO ART. 6.3.5.5.3 LETT. C COMMA1 AGENDA DELLO
SCIATORE

ESPOSTA ALLE ORE: 11.50 LA GIURIA
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CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON A.C.
SECONDO MEMORIAL GINO SARACCO

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_FXB0112 Cod.FISI: CI_U15(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50437

COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SCI CLUB BRUSSON ASD
LOCALITA' BRUSSON DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI RIPAMONTI E. 15493 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA SARACCO S. 22780 LUNGHEZZA 4,0 km
GIUDICE POLIGONO DAZIANO N. 44642 DISLIVELLO TOTALE 90 m
MEMBRO1 CR O CM FIANDINO A. 29188 GIRI 1,5T+1,5T+1,0
MEMBRO2 CR O CM DEL FABBRO M. 39561 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/038/VA/F

PENALITA' GIRO DI 100 m ORA DI PARTENZA: 10.08.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE TAB

U15 ALLIEVI - FEMMINILE - 1,5T+1 ,5P+1,0=4,0 km

1 91 66468 CAMPERI Viola 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 12'24.3 (1) 0 0 12'24.3 0.0
2 103 65290 DELFINO Lucia 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 12'58.6 (2) 2 0 12'58.6 34.3
3 101 694965 EISATH Sara 2009 AA 00488 ASV RIDANNA 13'04.0 (3) 2 1 13'04.0 39.7
4 108 69275 GIORDANO Cloe 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 13'05.3 (4) 0 1 13'05.3 41.0
5 88 89847 CANINS Elsa 2009 AA 03357 ALTA BADIA 13'07.4 (5) 1 0 13'07.4 43.1
6 102 65323 BROCCHIERO Lucia 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 13'07.9 (6) 0 1 13'07.9 43.6
7 77 69330 CARLETTO Elena 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 13'14.6 (7) 0 1 13'14.6 50.3
8 86 64159 PAROLA Caterina 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 13'31.7 (8) 0 1 13'31.7 1'07.4
9 95 66554 SEEBER Teresa 2009 AA 00580 ASD ANTERSELVA 13'33.0 (9) 1 1 13'33.0 1'08.7

10 104 64511 MARKART Ilvy Marie 2009 AA 00488 ASV RIDANNA 13'46.8 (10) 1 0 13'46.8 1'22.5
11 114 63921 COGOLI Sofia 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGE 14'09.1 (11) 1 0 14'09.1 1'44.8
12 122 673977 GROSSO Giada 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 14'09.6 (12) 0 2 14'09.6 1'45.3
13 115 64482 ROSTAN Gaia 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGE 14'17.6 (13) 0 0 14'17.6 1'53.3
14 84 67965 MORESCHINI Chantal 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 14'19.3 (14) 1 1 14'19.3 1'55.0
15 90 66628 FARINET Sofia 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 14'21.0 (15) 0 2 14'21.0 1'56.7
16 82 67730 ROMANIN Greta 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 14'23.8 (16) 0 1 14'23.8 1'59.5
17 133 687410 CAFFA Vittoria 2009 AOC 00572 SC VALLE PESIO 14'29.1 (17) 0 0 14'29.1 2'04.8
18 107 660174 BETTEGA Martina 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 14'33.5 (18) 1 1 14'33.5 2'09.2
19 98 65675 MENIA TAMON Marta 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 14'36.1 (19) 0 1 14'36.1 2'11.8
20 76 670636 BRACCHI Benedetta 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 14'37.1 (20) 0 2 14'37.1 2'12.8
21 92 662903 DEBERTOLIS Heidi 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 14'43.1 (21) 1 1 14'43.1 2'18.8
22 125 65552 PALLUA Katia 2009 AA 03357 ALTA BADIA 14'44.0 (22) 2 0 14'44.0 2'19.7
23 96 64141 BAGNOD Julie 2009 VA 03411 TORGNON DUEPUNTO 14'53.7 (23) 1 3 14'53.7 2'29.4
24 109 65698 RONCHAIL Giulia 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGE 14'57.5 (24) 3 3 14'57.5 2'33.2
25 83 65553 PALLUA Verena 2009 AA 03357 ALTA BADIA 14'59.2 (25) 3 1 14'59.2 2'34.9
26 81 68102 SPECHTENHAUSER Lena 2010 AA 01886 ASV MARTELL 15'00.0 (26) 1 1 15'00.0 2'35.7
27 118 670141 GARULLI Sofia 2010 AA 00580 ASD ANTERSELVA 15'07.1 (27) 0 1 15'07.1 2'42.8
28 123 65970 ROSATTI Beatrice 2009 TN 00991 FONDO VAL SOLE 15'08.1 (28) 1 1 15'08.1 2'43.8
29 121 64592 HOFER Tabea 2009 AA 00580 ASD ANTERSELVA 15'13.8 (29) 1 1 15'13.8 2'49.5
30 112 66319 GONTEL Carol 2009 VA 00818 GRANTA PAREY 15'34.9 (30) 0 1 15'34.9 3'10.6
31 99 64384 DELVAI Larissa 2009 TN 00393 ALPINA CARANO 15'35.1 (31) 2 2 15'35.1 3'10.8
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE TAB

32 94 685395 FISCHER Leni 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 15'36.0 (32) 1 2 15'36.0 3'11.7
33 134 68995 IMPERIAL Nicole 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 15'36.8 (33) 1 2 15'36.8 3'12.5
34 111 683077 CHIENO Benedetta 2010 VA 00252 CHAMPORCHER 15'42.0 (34) 0 2 15'42.0 3'17.7
35 127 68591 WOLFSGRUBER Emma 2010 AA 00661 PFITSCHER EISBA 15'42.4 (35) 0 2 15'42.4 3'18.1
36 116 682166 GONANO Ambra 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 15'52.7 (36) 0 4 15'52.7 3'28.4
37 100 657563 RAINOLTER Viola 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 15'53.5 (37) 1 2 15'53.5 3'29.2
38 126 65715 ROMANIN Elisabetta 2009 FVG 00273 MONTE COGLIANS 16'02.9 (38) 1 3 16'02.9 3'38.6
39 132 673885 BERTOLDI Lia 2010 AA 03357 ALTA BADIA 16'03.5 (39) 1 1 16'03.5 3'39.2
40 97 67404 DEL FABBRO Marta 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 16'05.6 (40) 1 2 16'05.6 3'41.3
41 131 67258 SERRA Chloe' 2010 VA 00818 GRANTA PAREY 16'07.6 (41) 0 0 16'07.6 3'43.3
42 93 68444 ANTONELLI Emma 2010 TN 00409 BRENTONICO 16'21.7 (42) 3 3 16'21.7 3'57.4
43 106 63885 MILANI Giovanna 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 16'21.8 (43) 1 1 16'21.8 3'57.5
44 80 657774 MOINO Caterina 2009 VE 00471 ENAL SPORT VILLA 16'22.1 (44) 2 2 16'22.1 3'57.8
45 129 666332 SILVAGNI Maria Cristina 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 16'29.3 (45) 3 2 16'29.3 4'05.0
46 110 69594 CAROLLI Greta 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 16'33.6 (46) 3 3 16'33.6 4'09.3
47 119 67553 SERAFINI Lidia 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 16'42.5 (47) 2 1 16'42.5 4'18.2
48 124 660102 MORESCHINI Marta 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 16'49.6 (48) 1 3 16'49.6 4'25.3
49 105 65034 MARTIN Nicole 2009 VA 00818 GRANTA PAREY 16'54.4 (49) 0 1 16'54.4 4'30.1
50 79 66098 JORIOZ Claire 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 16'59.6 (50) 4 1 16'59.6 4'35.3
51 89 67868 BONIN Sophie 2010 VA 00311 VVF GODIOZ 17'04.2 (51) 4 4 17'04.2 4'39.9
52 128 671602 RAINERI Lodovica 2010 AOC 01265 VALLE ELLERO 17'08.6 (52) 1 2 17'08.6 4'44.3
53 85 693516 CAPITANI Veronica 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIAC 17'09.7 (53) 2 1 17'09.7 4'45.4
54 120 683095 BAGGETTO Alessandra 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 17'21.8 (54) 5 1 17'21.8 4'57.5
55 136 669075 LARGER Marta 2010 TN 00162 POL. MOLINA 17'27.4 (55) 3 1 17'27.4 5'03.1
56 130 68599 DELLASEGA Corinne 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 17'51.9 (56) 0 5 17'51.9 5'27.6
57 113 68233 SCALET Eleonora 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 18'06.8 (57) 4 2 18'06.8 5'42.5
58 78 66936 COLLESELLI Greta 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 18'28.9 (58) 5 4 18'28.9 6'04.6
59 117 728907 SIMONELLI Alessia 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 18'52.3 (59) 3 5 18'52.3 6'28.0
60 87 714118 DI PIETRO Irene 2010 CAT 00752 FOCOLACCIA SCI 20'14.8 (60) 0 2 20'14.8 7'50.5
61 135 673022 SORCI Chiara 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 20'38.0 (61) 4 2 20'38.0 8'13.7

ISCRITTI ...... 61

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

PETT. N. 78 PENALITA' DI 2' PER GIRO PEN. NON EFFETTUATO
ART. 6.3.5.5.3 LETT. C COMMA1 AGENDA DELLO SCIATORE

ESPOSTA ALLE ORE: 11.50 LA GIURIA
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